
OP družstev Brno-venkov 2018/2019, zpravodaj č. 3
3.1 3 ŠK Tišnov B Typ 3 - 5 1 ŠK Střelice B Typ

1  Bartoň Jan 1668  0 : 1  Farář Václav 1793 V
2  Čepeš Ladislav 1702  1 : 0  Pehal Luděk 1745  
3  Štěpánek Petr 1572  0 : 1  Blahák Jan 1733  
4  Kolačný Josef 1585  ½ : ½  Pokorný Radovan 1690  
5  Šilha Josef 1534  ½ : ½  Peška Jan 1639  
6  Polák Zdeněk 1539 H ½ : ½  Sojka Oldřich 1533  
7  Jilg Ladislav 1000  0 : 1  Horák Karel 1667 V
8  Býtešník Aleš 1000  ½ : ½  Urbanec Vladimír 1435  

3.2 4 Šachy Zastávka B Typ 1 - 7 11 Šachy Zastávka A Typ
1  Dumek David 1436  ½ : ½  Diviš Libor 1855 H
2  Pečenka Petr 1427  ½ : ½  Beseda Robert 1908  
3  Žaža Martin 1314  0 : 1  Hudec Ondřej 1869  
4  Motl Václav 1086  0 : 1  Kubíček Jiří 1787 H
5  Žaža David 1071  0 : 1  Klapal Rudolf 1594  
6  Ševčík David 1042  0 : 1  Wehrenberg Petr 1529  
7  Moos Lukáš 1037  0 : 1  Lacko Dušan 1481  
8  Kupka Jan 1017  0 : 1  Karber Jan 1572  

3.3 5 ŠK Kuřim E Typ 4½ - 3½ 10 ŠK Tišnov A Typ
1  Pavlík Vladimír 1886 V 1 : 0  Košata Jan 2092 H
2  Krupica Pavel 1854 V ½ : ½  Gubáš Jan 1992  
3  Prokop Martin 1698  0 : 1  Pučálka Vojtěch 1900  
4  Svoboda Filip 1534  ½ : ½  Plašil Lubomír 1792  
5  Liška Martin 1406  ½ : ½  Maláska Karel 1728  
6  Krupica Aleš 1658  0 : 1  Hlavsa Vladimír 1708  
7  Němec Jakub 1693 V 1 : 0  Hamřík Miroslav 1664  
8  Fikejs Tomáš 1382  1 : 0  Heisler Adam 0  

3.4 6 ŠK Lokomotiva Brno E Typ 3 - 5 9 ŠK Kuřim K Typ
1  Khadash Kamil 1805 V - : +  Boček Tadeáš 1873 V
2  Dvořáček Jan Matyáš 1659 V ½ : ½  Pešl Jan 1784  
3  Ulčák Michael 1640 V 0 : 1  Hrdina Jiří 1742  
4  Hurta Miroslav 1819  ½ : ½  Kolařík Jan 1743  
5  Balák Jakub 1577  1 : 0  Laštovička František 1702  
6  Strnad Jiří 1615  ½ : ½  Adler Lubomír 1362  
7  Rampulová Markéta 1229  0 : 1  Šafařík Vratislav 1893  
8  Sedlák Václav 1100  ½ : ½  Mrkos Jaroslav 1313  

3.5 7 ŠK Lokomotiva Brno F Typ 5 - 3 8 ŠK Kuřim F Typ
1  Pospíšil Patrik 1708  ½ : ½  Číhal Jan 1744  
2  Vavřínková Eliška 1774 H 1 : 0  Kříž Tomáš 1658 V
3  Baťa Jiří 1559  1 : 0  Keprt Tomáš 1610 V
4  Kureš Miroslav 1596  0 : 1  Snášel Michal 1692  
5  Vavřínková Anna 1625  ½ : ½  Smíšek Radovan 1523  
6  Hrůza Martin 1381  ½ : ½  Šetina Václav 1366 V
7  Vavřínková Marie 1420  ½ : ½  Sasková Renata 1259  
8  Pospíšil Tomáš 1324  1 : 0  Hronek Ondřej 1227  

Za kontumaci na první šachovnici uděluji týmu ŠK Lokomotiva Brno E pokutu 50,- Kč. Hráč Kamil Khadash po 
dvojí kontumaci již v soutěži nemůže nastoupit.



Poř. St.č. Družstvo Part. + = - MP3 Body PtsV
1 9 ŠK Kuřim K 3 3 0 0 9 18½ 15
2 11 Šachy Zastávka A 3 3 0 0 9 17½ 14
3 10 ŠK Tišnov A 3 2 0 1 6 15½ 13
4 5 ŠK Kuřim E 3 2 0 1 6 12 8
5 1 ŠK Střelice B 2 2 0 0 6 10½ 8
6 7 ŠK Lokomotiva Brno F 2 2 0 0 6 9½ 7
7 6 ŠK Lokomotiva Brno E 3 0 1 2 1 10½ 7
8 8 ŠK Kuřim F 3 0 1 2 1 10 6
9 3 ŠK Tišnov B 3 0 0 3 0 8 4

10 2 Slovan Ivančice B 2 0 0 2 0 5 3
11 4 Šachy Zastávka B 3 0 0 3 0 3 2

Doplnění hráčů – Lokomotiva Brno E
1.   Paulák Martin, 1894, nar. 1992 – může nastupovat od 1. 1. 2019 
17. Dubinin Daniel, 1000, 2008 – může nastupovat od dalšího kola
18. Bourely Adrian, 1000, 2008 – může nastupovat od dalšího kola.

Miroslav Hurta, vedoucí soutěže


